

Comune di Bellino e Melle

Lavori di manutenzione delle opere di presa acquedotti comunali e strade di accesso. Codice progetto UM00021

Livello di progettazione:	PROGETTO DEFINITIVO
Oggetto elaborato:	Analisi nuovi prezzi

Progetto:

	Sede Legale: Corso Nizza 88 - 12100 Cuneo Tel. 800.194.065 - fax 0171.326710 Partita IVA: 02468770041 Capitale sociale € 5.000.000 e-mail: acda@acda.it
---	---

<p>Progettazione:</p> 	SAGLIETTO ENGINEERING S.r.l. Corso Giolitti, 36 - 12100 CUNEO (CN) tel. +39 0171.698381 - fax +39 0171.600599 sagliettoengineering@pec.it Dott. Ing. Fabrizio Saglietto	 <p>ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI CUNEO 1067 <i>Dott. Ing. Fabrizio Saglietto</i></p>
<p>Responsabile Unico del Procedimento</p>	Dott. Ing. Roberto Beltritti	

COMMESSA	Livello di progetto	Categoria di progetto	Tipo di elaborato	N. elaborato	REV.	DATA	SCALA / E
2020_003	PD	CE	TXT	6	01	12.11.2020	/

REV.	Descrizione:	DATA:	Redatto da:	Verificato da:	Approvato da:
00	EMISSIONE per consegna progetto	19.10.2020	F. Saglietto	F. Saglietto	F. Saglietto
01	REVISIONE su richiesta committenza	12.11.2020	F. Saglietto	F. Saglietto	F. Saglietto

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP.003	Fornitura di valvola a ghigliottina, monocolpo in ghisa grigia, comando manuale, compresa di volantino Asta non saliente, Monodirezionale, Lama AISI 304, Tenuta NBR. DN 63 E L E M E N T I: (L) valvola a ghigliottina - listino prezzi Saint Gobain (pr=187,30*0,8045) cadauno	1,000	150,68	150,68	
	Sommano euro			150,68	
	Spese Generali 13.00% * (150.68) euro			19,59	
	Sommano euro			170,27	
	Utili Impresa 10% * (170.27) euro			17,03	
	T O T A L E euro / cadauno			187,30	
Nr. 2 NP.004	Fornitura di porta in acciaio Inox AISI 304 con chiavistello per lucchetto, in conformità alla Direttive ACDA, più occhielli per eventuale lucchetto supplementare. Dim (100x200) cm E L E M E N T I: (L) Fornitura porta - da indagine di mercato a corpo	1,000	590,00	590,00	
	Sommano euro			590,00	
	Spese Generali 13.00% * (590.00) euro			76,70	
	Sommano euro			666,70	
	Utili Impresa 10% * (666.70) euro			66,67	
	T O T A L E euro /			733,37	
Nr. 3 NP.005	Fornitura di valvola a ghigliottina, monocolpo in ghisa grigia, comando manuale, compresa di volantino Asta non saliente, Monodirezionale, Lama AISI 304, Tenuta NBR. DN 150 E L E M E N T I: (L) valvola a ghigliottina - listino prezzi Saint Gobain (pr=351,10*0,8045) cadauno	1,000	282,46	282,46	
	Sommano euro			282,46	
	Spese Generali 13.00% * (282.46) euro			36,72	
	Sommano euro			319,18	
	Utili Impresa 10% * (319.18) euro			31,92	
	T O T A L E euro / cadauno			351,10	
Nr. 4 NP.07	Fornitura di pozzetto in PP, dimensioni (60x60x60) cm completo di accessori e chiusino di copertura, come da voce di Capitolato, per la realizzazione di opera di captazione sorgente E L E M E N T I: (L) pozzetto per captazione sorgente cadauno	1,000	1'700,00	1'700,00	
	Sommano euro			1'700,00	
	Spese Generali 13.00% * (1 700.00) euro			221,00	
	Sommano euro			1'921,00	
	Utili Impresa 10% * (1 921.00) euro			192,10	
	T O T A L E euro / a corpo			2'113,10	
Nr. 5 NP.08	Fornitura di valvola a ghigliottina, monocolpo in ghisa grigia, comando manuale, compresa di volantino Asta non saliente, Monodirezionale, Lama AISI 304, Tenuta NBR. DN 100 E L E M E N T I: (L) valvola a ghigliottina - listino prezzi Saint Gobain (pr=233*0,8045) cadauno	1,000	187,45	187,45	
	A R I P O R T A R E			187,45	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			187,45	
	Sommano euro			187,45	
	Spese Generali 13.00% * (187.45) euro			24,37	
	Sommano euro			211,82	
	Utili Impresa 10% * (211.82) euro			21,18	
	T O T A L E euro / cadauno			233,00	
Nr. 6 NP.09	Fornitura di valvola a ghigliottina, monocrpo in ghisa grigia, comando manuale, compresa di volantino Asta non saliente, Monodirezionale, Lama AISI 304, Tenuta NBR. DN 80 E L E M E N T I: (L) valvola a ghigliottina - listino prezzi Saint Gobain (pr=219*0,8045) cadauno	1,000	176,19	176,19	
	Sommano euro			176,19	
	Spese Generali 13.00% * (176.19) euro			22,90	
	Sommano euro			199,09	
	Utili Impresa 10% * (199.09) euro			19,91	
	T O T A L E euro / cadauno			219,00	
Nr. 7 NP.10	Fornitura di porta in acciaio Inox AISI 304 con chiavistello per lucchetto, in conformità alla Direttive ACDA, più occhielli per eventuale lucchetto supplementare. Dim (70x160) cm E L E M E N T I: (L) fornitura porta - da infagine di mercato cadauno	1,000	500,00	500,00	
	Sommano euro			500,00	
	Spese Generali 13.00% * (500.00) euro			65,00	
	Sommano euro			565,00	
	Utili Impresa 10% * (565.00) euro			56,50	
	T O T A L E euro / cadauno			621,50	
Nr. 8 NP.11	Fornitura di porta in acciaio Inox AISI 304 con chiavistello per lucchetto, in conformità alla Direttive ACDA, più occhielli per eventuale lucchetto supplementare. Dim (80x165) cm E L E M E N T I: (L) fornitura porta - da indagine di mercato cadauno	1,000	530,00	530,00	
	Sommano euro			530,00	
	Spese Generali 13.00% * (530.00) euro			68,90	
	Sommano euro			598,90	
	Utili Impresa 10% * (598.90) euro			59,89	
	T O T A L E euro / cadauno			658,79	
Nr. 9 NP.13	Fornitura di valvola di fondo con succhieruola DN 100 E L E M E N T I: (L) succhieruola - da indagine di mercato (pr=245,18*0,8045) cadauno	1,000	197,25	197,25	
	Sommano euro			197,25	
	Spese Generali 13.00% * (197.25) euro			25,64	
	Sommano euro			222,89	
	Utili Impresa 10% * (222.89) euro			22,29	
	T O T A L E euro / cadauno			245,18	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 10 NP.14	Fornitura di porta in acciaio Inox AISI 304 con chiavistello per lucchetto, in conformità alla Direttiva ACDA, più occhielli per eventuale lucchetto supplementare. Dim (76X200) cm E L E M E N T I: (L) fornitura porta - da indagine di mercato cadauno	1,000	630,00	630,00	
	Sommano euro			630,00	
	Spese Generali 13.00% * (630.00) euro			81,90	
	Sommano euro			711,90	
	Utili Impresa 10% * (711.90) euro			71,19	
	T O T A L E euro / cadauno			783,09	
Nr. 11 NP.15	Fornitura di valvola a ghigliottina, monocrpo in ghisa grigia, comando manuale, compresa di volantino Asta non saliente, Monodirezionale, Lama AISI 304, Tenuta NBR. DN 50 E L E M E N T I: (L) valvola a ghigliottina - listino prezzi Saint Gobain (pr=145,60*0,8045) cadauno	1,000	117,14	117,14	
	Sommano euro			117,14	
	Spese Generali 13.00% * (117.14) euro			15,23	
	Sommano euro			132,37	
	Utili Impresa 10% * (132.37) euro			13,24	
	T O T A L E euro / cadauno			145,61	
Nr. 12 NP.16	Fornitura di protezione anticaduta costituito da punto di ancoraggio E L E M E N T I: (L) punto di ancoraggio - da indagine di mercato cadauno	1,000	50,23	50,23	
	Sommano euro			50,23	
	Spese Generali 13.00% * (50.23) euro			6,53	
	Sommano euro			56,76	
	Utili Impresa 10% * (56.76) euro			5,68	
	T O T A L E euro / cadauno			62,44	
Nr. 13 NP.17	Fornitura di scala a pioli in acciaio inox, con piede in gomma antisdrucciolo, con fissaggio alla base del punto di arrivo. Classe 4a. E L E M E N T I: (L) fornitura scala - da indagine dio mercato cadauno	1,000	250,00	250,00	
	Sommano euro			250,00	
	Spese Generali 13.00% * (250.00) euro			32,50	
	Sommano euro			282,50	
	Utili Impresa 10% * (282.50) euro			28,25	
	T O T A L E euro / cadauno			310,75	
Nr. 14 NP.18	Fornitura di galleggiante in Acciaio Inox E L E M E N T I: (L) Fornitura galleggiante - prezzo da indagine di mercato (pr=1048,3*0,8045) cadauno	1,000	843,36	843,36	
	Sommano euro			843,36	
	Spese Generali 13.00% * (843.36) euro			109,64	
	Sommano euro			953,00	
	Utili Impresa 10% * (953.00) euro			95,30	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	TOTALE euro / cadauno			1'048,30	
Nr. 15 NP.19	Realizzazione di by-pass temporaneo dell'opera esistente mediante l'installazione di un vasca per la raccolta/accumulo dell'acqua e l'installazione degli opportuni collegamenti idraulici ELEMENTI: (E) [28.A05.D35.005] SERBATOIO DI ACCUMULO dell'acqua in polietilene, per uso igi ... cad (E) [01.P24.A10.010] Nolo di escavatore con benna rovescia compreso manovratore, ... di cui MDO= 44.730%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A10.005] Operaio specializzato Ore normali h (E) [07.P06.G10.030] Tubazione in polietilene PE100RC ad elevatissima resistenza ... m	1,000 1,000 2,000 2,000 5,000	156,14 79,80 34,21 36,91 3,62	156,14 79,80 68,42 73,82 18,10	--- --- MDO --- ---
	Sommano euro Spese Generali 13.00% * (396.28) euro			396,28 51,52	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (447.80) euro			447,80 44,78	
	TOTALE euro / cadauno			492,58	
Nr. 16 NP.23	Fornitura di porta in acciaio Inox AISI 304 con chiavistello per lucchetto, in conformità alla Direttive ACDA, più occhielli per eventuale lucchetto supplementare. Dim (77X176)) cm ELEMENTI: (L) fornitura porta - da indagine di mercato cadauno	1,000	500,00	500,00	
	Sommano euro Spese Generali 13.00% * (500.00) euro			500,00 65,00	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (565.00) euro			565,00 56,50	
	TOTALE euro / a corpo			621,50	
Nr. 17 NP.24	Fornitura di porta in acciaio Inox AISI 304 con chiavistello per lucchetto, in conformità alla Direttive ACDA, più occhielli per eventuale lucchetto supplementare. Dim (90x200) cm ELEMENTI: (L) fornitura porta - da indagine di mercato cadauno	1,000	590,00	590,00	
	Sommano euro Spese Generali 13.00% * (590.00) euro			590,00 76,70	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (666.70) euro			666,70 66,67	
	TOTALE euro / cadauno			733,37	
	A RIPORTARE				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>COSTI ELEMENTARI</u>				
Nr. 18 01.P01.A10.005	Operaio specializzato Ore normali euro / h			36,91	---
Nr. 19 01.P01.A20.005	Operaio qualificato Ore normali euro / h			34,21	MDO
Nr. 20 01.P24.A10.010	Nolo di escavatore con benna rovescia compreso manovratore, carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego, della capacita' di m ³ 1,000 euro / h			79,80	---
Nr. 21 07.P06.G10.030	Tubazione in polietilene PE100RC ad elevatissima resistenza alla fessurazione a triplo strato o doppio strato coestrusi, per condotte di distribuzione dell'acqua ad uso umano conformi alla norma UNI EN 12201-2, alla specifica tecnica PAS 1075-2. SDR 11, PN 16, diam. 63 mm euro / m			3,62	---
Nr. 22 28.A05.D35.005	SERBATOIO DI ACCUMULO dell'acqua in polietilene, per uso igienico sanitario, non interrato, completo di accessori, della capacità di 1000 l .. euro / cad			156,14	---
	Cuneo, 19/10/2020				
	A R I P O R T A R E				